2 Ore Endurance - Qualifiche - TX 19/06/2021 - 21:11

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 25 | PLAN RACING PRO 1:12.865 8 16 9 | WILD HOGS RACING 1:13.663 0.798 9
2 6 ' SKA ACADEMY 1:12.943 0.078 8 17 36 POMPOSA GREEN TE/ 1:13.748 0.883 8
3 8 ' SKA ACADEMY MASTE 1:13.047 0.182 8 18 13 | TONNO TOMESAME 1:13.849 0.984 8
4 46 TEAM NUTRIA 1:13.054 0.189 8 19 45 SUPERCHALLENGE 2 1:13.873 1.008 8
5 35 POMPOSAJUNIORTE, 1:13.121 0.256 8 20 17 |AKV 2 - AMICI DEL KA  1:13.886 1.021 8
6 58 DRGM 1:13.302 0.437 8 21 | 30 AEM RACING 2 1:13.975 1.110 8
7 51 CINISIO RACING 1:13.308 0.443 8 22 3 ABRTEAM VERONA 1:14.080 1.215 8
8 23 | JP RACING TEAM 1:13.315 0.450 8 23 | 24 SPACAIFRENI 1:14.104 1.239 8
9 5 |AKV1-AMICIDEL KA 1:13.402 0.537 8 24 18 GIOBARACING TEAM  1:14.128 1.263 8
10 10 LUMACA CORSE 1:13.414 0.549 8 25 29 ABR GIMOTORSPORT 1:14.459 1.594 8
11 34 POMPOSA DREAM TE/ 1:13.423 0.558 8 26 2 | M. GARAGE 1:14.579 1.714 8
12 20 PELLICANI AL LIMITE 1:13.450 0.585 8 27 27 BKR RACING TEAM 1:14.754 1.889 7
13 11  NPF RACING TEAM 1:13.471 0.606 8 28 33 KC. ALFREDO MELANI 1:14.954 2.089 8
14 28 CRASH TEAM RACING 1:13.482 0.617 8 29 7 | SUPERCHALLENGE 1 1:15.681 2.816 8
15 19 AEM RACING 1 1:13.492 0.627 8 30

Storico dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
25 PLAN RACING PRO 1:13616  1:13.852  1:12.985  1:12.924 1:13.681  1:13.423  1:13.455 1:13.350
6 SKAACADEMY 113714 1:14.075  1:31.118  1:13424 113153 1:13.091  1:13.214 1:15.591
8 SKAACADEMY MAS 1:13.636  1:14.286  1:30.359  1:13.689  1:13.201  1:13.102 1:13.064 1:15.548
46 TEAM NUTRIA 113323 1:13767 113433 1:14208  1:13.089 ||KERERISEN 1:13.310  1:13.430 1:13.414
35 POMPOSAJUNIORT 1:13682 1:13.978 1:14201 1:13504 ||KERENGAN 1:14485 1:15583  1:13.635 1:14.046
58 DRGM 113759 1:13613 1113332 1:14.261  1:13.449 116119 1:14700 [ REECEE 1:14.066
51 CINISIO RACING 114037 1:13.415 | KEERGRR 1:14607 1:13.760  1:15020  1:13.495  1:13.399 1:13.881
23 JPRACING TEAM  1:14.118  121.233  1:13605 1:14.504 1:13750 1:14.765 1:13.658 [|REIRAIN 1:14.868
5 AKV1-AMICIDEL k 1:14605 1:14.007 1:13635 ||KBERGZI 1:13725 1:14.728  1:13665  1:13.482 1:13.928
10 LUMACA CORSE 113711 1:14633  1:14.257 [|REENALEN 113436  1:14.041  1:13752  1:14.958 1:14.025
34 POMPOSADREAM T 1:15161  1:14.082  1:30.551  1:14.237  1:13505  1:13.533  1:13.576 1:16.008
20 PELLICANIAL LIMITI 1:14.353  1:13.820 ||KRERIGO 1:14477 1:13538  1:17.150  1:13.941  1:14.021 1:14.343
11 NPF RACING TEAM  1:15.985  1:13.867  1:13731  1:13.797  1:22.295  1:13536  1:13.582 1:15.033
28 CRASH TEAMRACIN 1:14.674  1:14.095 1:14075 1:13489 1:13857 1:14.113  1:13571 ||REERZI 1:13.919
19 AEM RACING 1 1:13.659  1:21.004  1:14.336  1:14.314 1:14.875  1:14.489  1:13.626 1:14.985
9 WILD HOGS RACING 1:14.245  1:14.656  1:13.890  1:13.836  1:13.844  1:13.746 1113757 1:13.739 1:13.930
36 POMPOSA GREEN T 1:14.807 1:13.787  1:14.421  1:14.898 1:14.482  1:16.106  1:14.218 1:14.558
13 TONNO TOMESAME 1:15.184  1:14.934  1:15.305  1:14.042 1114346 1:14.697  1:14.427 1:14.598
45 SUPERCHALLENGE 1:14.235  1:14.193  1:14.681  1:14.047  1:14.145  1:18.384 1:13.882 1:14.680
17 AKV2-AMICIDEL K 1:15.268  1:15.093  1:14.339  1:13.949 1114380  1:16.942  1:14.177 1:14.754
30 AEM RACING 2 1:15.188  1:15.400  1:14.278  1:14.201  1:14.161 1114736 1:14.131 1:14.508
3 ABRTEAM VERONA 1:16.837  1:14.629 1:21.550  1:15.623  1:15.800  1:14.323  1:14.321 1:15.895
24 SPACAIFRENI 1:14.556 ||KELRIGH 115702 1:14458  1:14.636  1:14.905  1:14.474  1:14.425 1:14.657
18 GIOBA RACING TEAI 1:15058  1:14.338 ||KEUREGE 117173 114318 1:14543  1:18.603  1:14.490 1:15.331
29 ABR GIMOTORSPOR 1:15.160  1:15432  1:14798  1:16.952  1:14.501 ||RELEEIN 1:17.861 1:15.321 1:15.560
2 M. GARAGE 1:15.369  1:17.152  1:16.284  1:15.241  1:15.426  1:14.594  1:14.743 1:15.423
27 BKRRACING TEAM 1:18.983  1:17.554  1:18.015  2:08.822  1:20.319 1:15.466 1:24.844
33 KC.ALFREDO MELA 1:15924  1:18475 1:15535 1:15997 1:15638  1:16.496  1:15634 ||KEAIREAN 1:16.044
7 SUPERCHALLENGE 1:16.499  1:16424  1:17.688  1:18.136  1:16.057  1:16.513 ||RIAERON 1:16.542 1:16.692
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2 Ore Endurance - Finale

19/06/2021 - 21:39

Cla Kart Team Categt Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 58 | DRGM PRO 2:00:03.713 94 1:12.510 55 5
2 6 SKA ACADEMY PRO 2:00:04.246 94 0.533 0.533 1:12.629 23 5
3 46 A TEAM NUTRIA PRO 2:00:05.284 94 1.571 1.571 1:12.692 81 5
4 25 | PLAN RACING PRO PRO 2:00:17.158 94 13.445 13.445 1:12.754 23 5
5 8 'SKA ACADEMY MASTER PRO 2:00:34.946 94 31.233 31.233 1:12.823 77 5
6 51 | CINISIO RACING PRO 2:00:42.990 94 39.277 39.277 1:12.933 42 5
7 34 POMPOSA DREAM TEAM PRO 2:00:54.302 94 50.589 50.589 1:12.851 32 5
8 19 | AEM RACING 1 AMA 2:00:36.329 92 2 Giri 2 Giri 1:12.838 13 7
9 11 | NPF RACING TEAM AMA 2:00:42.406 92 2 Giri 6.077 1:12.865 80 7
10 10 | LUMACA CORSE AMA 2:00:50.228 92 2 Giri 13.899 1:12.838 66 7
11 28 | CRASH TEAM RACING AMA 2:00:52.788 92 2 Giri 16.459 1:13.001 68 7
12 23 | JP RACING TEAM AMA 2:00:58.875 92 2 Giri 22.546 1:13.346 5 7
13 AKV 1 — AMICI DEL KART VENETO 1 AMA 2:01:03.998 92 2 Giri 27.669 1:13.229 64 7
14 9 WILD HOGS RACING AMA 2:01:16.828 92 2 Giri 40.499 1:13.511 55 7
15 20 | PELLICANI AL LIMITE AMA 2:00:21.098 91 3 Giri 3 Giri 1:13.417 33 7
16 13 | TONNO TOMESAME AMA 2:00:28.504 91 3 Giri 7.406 1:12.976 11 7
17 17 | AKV 2 — AMICI DEL KART VENETO 2 AMA 2:00:35.646 91 3 Giri 14.548 1:13.270 46 7
18 2 M. GARAGE AMA 2:00:47.240 91 3 Giri 26.142 1:13.481 56 7
19 30 | AEM RACING 2 AMA 2:00:53.104 91 3 Giri 32.006 1:13.503 19 7

20 45 SUPERCHALLENGE 2 AMA 2:01:01.833 91 3 Giri 40.735 1:13.631 57 7

21 18 GIOBA RACING TEAM AMA 2:01:03.519 91 3 Giri 42.421 1:13.634 43 7

22 33 | KC. ALFREDO MELANDRI AMA 2:01:12.003 91 3 Giri 50.905 1:13.369 71 7

23 36 POMPOSA GREEN TEAM AMA 2:00:07.362 90 4 Giri 4 Giri 1:13.892 74 7

24 24 | SPACAIFRENI AMA 2:00:11.548 90 4 Giri 4.186 1:13.559 63 7

25 35 POMPOSA JUNIOR TEAM AMA 2:00:17.354 90 4 Giri 9.992 1:13.107 86 7

26 3 | ABR TEAM VERONA AMA 2:00:40.768 90 4 Giri 33.406 1:13.903 77 7

27 29 ABR GIMOTORSPORT AMA 2:00:46.252 90 4 Giri 38.890 1:14.019 9 7

28 27 BKR RACING TEAM AMA 2:00:19.771 89 5 Giri 5 Giri 1:13.816 47 7

29 7 SUPERCHALLENGE 1 AMA 2:00:20.170 87 7 Giri 7 Giri 1:14.649 5 7

Migliore giro : DRGM - 1:12.510 (60.22 km/h)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:30 CRASH TEAM RACING Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:52 (Giro 24)
00:30 NPF RACING TEAM Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:54 (Giro 24)
00:46 POMPOSA JUNIOR TEAM Avvertimento Penality 44" - Tempo in pit 00:26 (Giro 35)
01:16 AEM RACING 2 Avvertimento Recuper 5" - Tempo in pit 00:56 (Giro 56)
01:50 M. GARAGE 11.000 Penality 11" - Tempo in pit 00:59 (Giro 82)
01:58 TONNO TOMESAME 10.000 Penality 10" - SCorrettezza in Pista
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2 Ore Endurance - Finale 19/06/2021 - 21:39
Pit stops

58 - DRGM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:19 00:01:02 00:29:19 23 1:02.042 00:30:21
2 47 00:59:39 00:02:04 00:29:17 24 1:02.156 01:00:41
3 71 01:29:52 00:03:05 00:29:10 24 1:01.638 01:30:54
4 85 01:48:06 00:04:06 00:17:11 14 1:01.116 01:49:07
5 86 01:50:21 00:05:08 00:01:14 1 1:01.718 01:51:23
6 94 02:00:03 00:08:40 8 - (Arrivo)
6 - SKA ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:19 00:01:01 00:29:19 23 1:01.035 00:30:20
2 47 00:59:36 00:02:02 00:29:15 24 1:01.137 01:00:37
3 49 01:03:09 00:03:02 00:02:32 2 1:00.597 01:04:10
4 73 01:33:27 00:04:03 00:29:16 24 1:00.855 01:34:28
5 78 01:40:38 00:05:05 00:06:10 5 1:01.833 01:41:39
6 94 02:00:04 00:18:24 16 - (Arrivo)
46 - TEAM NUTRIA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:18 00:01:00 00:29:18 23 1:00.977 00:30:19
2 47 00:59:37 00:02:02 00:29:17 24 1:01.179 01:00:38
3 71 01:29:59 00:03:03 00:29:20 24 1:01.148 01:31:00
4 74 01:34:44 00:04:04 00:03:44 3 1:00.762 01:35:45
5 89 01:54:01 00:05:05 00:18:16 15 1:00.964 01:55:02
6 94 02:00:05 00:05:03 5 - (Arrivo)
25 - PLAN RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:19 00:01:01 00:29:19 23 1:01.617 00:30:21
2 47 00:59:51 00:02:02 00:29:29 24 1:01.143 01:00:52
3 71 01:30:06 00:03:03 00:29:14 24 1:01.218 01:31:07
4 87 01:50:42 00:04:04 00:19:34 16 1:00.996 01:51:43
5 88 01:52:58 00:05:06 00:01:15 1 1:01.189 01:54:00
6 94 02:00:17 00:06:17 6 - (Arrivo)
8 - SKA ACADEMY MASTER
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:36 00:01:00 00:29:36 23 1:00.679 00:30:37
2 27 00:35:35 00:02:01 00:04:57 4 1:01.135 00:36:36
3 46 00:59:55 00:03:02 00:23:19 19 1:01.056 01:00:56
4 70 01:30:21 00:04:04 00:29:24 24 1:01.564 01:31:22
5 89 01:54:33 00:05:05 00:23:11 19 1:00.984 01:55:34
6 94 02:00:34 00:05:00 5 - (Arrivo)
51 - CINISIO RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:24 00:01:00 00:28:24 22 1:00.835 00:29:25
2 44 00:56:20 00:02:01 00:26:55 22 1:00.606 00:57:21
3 64 01:21:58 00:03:02 00:24:36 20 1:01.162 01:22:59
4 86 01:49:58 00:04:03 00:26:59 22 1:00.630 01:50:59
5 87 01:52:14 00:05:03 00:01:15 1 1:00.709 01:53:15
6 94 02:00:42 00:07:27 7 - (Arrivo)
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2 Ore Endurance - Finale 19/06/2021 - 21:39

Pit stops
34 - POMPOSA DREAM TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:40 00:01:01 00:29:40 23 1:01.254 00:30:41
2 47 01:00:02 00:02:02 00:29:21 24 1:00.853 01:01:03
3 71 01:30:31 00:03:04 00:29:27 24 1:02.357 01:31:33
4 87 01:51:14 00:04:05 00:19:40 16 1:00.791 01:52:15
5 88 01:53:30 00:05:07 00:01:15 1 1:02.132 01:54:32
6 94 02:00:54 00:06:21 6 - (Arrivo)
19 - AEM RACING 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:24 00:01:00 00:28:24 22 1:00.980 00:29:25
2 42 00:53:54 00:02:02 00:24:29 20 1:01.408 00:54:56
3 55 01:11:00 00:03:03 00:16:03 13 1:01.219 01:12:01
4 64 01:23:06 00:04:04 00:11:05 9 1:01.030 01:24:07
5 70 01:31:32 00:05:05 00:07:25 6 1:01.260 01:32:34
6 80 01:44:48 00:06:07 00:12:14 10 1:01.151 01:45:49
7 85 01:52:01 00:07:08 00:06:12 5 1:01.180 01:53:03
8 92 02:00:36 00:07:33 7 - (Arrivo)
11 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 24 00:30:54 00:01:00 00:30:54 24 1:00.647 00:31:55
2 46 00:58:49 00:02:11 00:26:54 22 1:11.265 01:00:00
3 66 01:24:40 00:03:12 00:24:39 20 1:00.873 01:25:41
4 74 01:35:31 00:04:13 00:09:50 8 1:00.968 01:36:32
5 83 01:47:40 00:05:14 00:11:07 9 1:00.773 01:48:41
6 84 01:49:56 00:06:15 00:01:15 1 1:01.374 01:50:57
7 85 01:52:13 00:07:16 00:01:15 1 1:00.874 01:53:14
8 92 02:00:42 00:07:27 7 - (Arrivo)
10 - LUMACA CORSE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:22 00:01:02 00:01:22 0 1:02.703 00:02:24
2 1 00:03:43 00:02:04 00:01:18 1 1:01.425 00:04:44
3 24 00:32:57 00:03:04 00:28:12 23 1:00.699 00:33:58
4 47 01:02:27 00:04:06 00:28:29 23 1:01.196 01:03:28
5 70 01:31:45 00:05:07 00:28:16 23 1:01.100 01:32:46
6 71 01:34:02 00:06:08 00:01:16 1 1:00.951 01:35:03
7 72 01:36:19 00:07:09 00:01:16 1 1:01.183 01:37:21
8 92 02:00:50 00:23:29 20 - (Arrivo)
28 - CRASH TEAM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 24 00:30:52 00:01:01 00:30:52 24 1:01.192 00:31:54
2 27 00:35:39 00:02:12 00:03:45 3 1:11.645 00:36:51
3 46 01:00:21 00:03:13 00:23:29 19 1:00.932 01:01:22
4 70 01:30:45 00:04:14 00:29:23 24 1:01.007 01:31:46
5 79 01:42:53 00:05:15 00:11:06 9 1:00.982 01:43:54
6 84 01:50:04 00:06:16 00:06:10 5 1:00.883 01:51:05
7 86 01:53:36 00:07:17 00:02:30 2 1:00.899 01:54:37
8 92 02:00:52 00:06:15 6 - (Arrivo)

23 - JP RACING TEAM
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Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:38 00:01:01 00:29:38 23 1:01.039 00:30:39
2 35 00:45:32 00:02:01 00:14:52 12 1:00.931 00:46:33
3 45 00:58:51 00:03:05 00:12:18 10 1:03.869 00:59:55
4 58 01:16:01 00:04:06 00:16:06 13 1:00.954 01:17:02
5 62 01:22:00 00:05:07 00:04:57 4 1:00.965 01:23:01
6 68 01:30:28 00:06:08 00:07:26 6 1:00.856 01:31:28
7 78 01:43:48 00:07:09 00:12:19 10 1:01.200 01:44:49
8 92 02:00:58 00:16:09 14 - (Arrivo)
5 - AKV 1 — AMICI DEL KART VENETO 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:25:58 00:01:01 00:25:58 20 1:01.500 00:27:00
2 37 00:48:00 00:02:03 00:21:00 17 1:01.698 00:49:02
3 51 01:06:18 00:03:05 00:17:16 14 1:02.150 01:07:20
4 55 01:12:20 00:04:06 00:04:59 4 1:01.399 01:13:21
5 73 01:35:31 00:05:07 00:22:09 18 1:01.024 01:36:32
6 76 01:40:19 00:06:08 00:03:47 3 1:01.046 01:41:20
7 80 01:46:18 00:07:09 00:04:57 4 1:01.092 01:47:19
8 92 02:01:03 00:13:44 12 - (Arrivo)
9 - WILD HOGS RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:24:57 00:01:02 00:24:57 19 1:02.072 00:25:59
2 42 00:54:20 00:02:04 00:28:20 23 1:02.177 00:55:22
3 64 01:22:29 00:03:06 00:27:07 22 1:02.036 01:23:32
4 66 01:26:05 00:04:08 00:02:33 2 1:01.890 01:27:06
5 68 01:29:36 00:05:10 00:02:29 2 1:02.038 01:30:38
6 70 01:33:09 00:06:11 00:02:30 2 1:01.414 01:34:10
7 78 01:44:05 00:07:14 00:09:55 8 1:03.010 01:45:08
8 92 02:01:16 00:16:08 14 - (Arrivo)
20 - PELLICANI AL LIMITE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:15 00:01:00 00:16:15 12 1:00.663 00:17:16
2 16 00:22:16 00:02:01 00:04:59 4 1:01.113 00:23:17
3 19 00:27:04 00:03:02 00:03:46 3 1:00.935 00:28:05
4 38 00:51:36 00:04:03 00:23:31 19 1:00.895 00:52:37
5 60 01:19:52 00:05:04 00:27:14 22 1:00.912 01:20:53
6 80 01:45:36 00:06:05 00:24:42 20 1:00.787 01:46:37
7 83 01:50:24 00:07:06 00:03:47 3 1:01.563 01:51:26
8 91 02:00:21 00:08:55 8 - (Arrivo)
13 - TONNO TOMESAME
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:15 00:01:01 00:27:15 21 1:01.429 00:28:16
2 45 00:58:13 00:02:02 00:29:56 24 1:00.950 00:59:14
3 60 01:17:44 00:03:04 00:18:29 15 1:01.840 01:18:46
4 71 01:32:29 00:04:05 00:13:43 11 1:00.873 01:33:30
5 74 01:37:14 00:05:06 00:03:44 3 1:01.241 01:38:15
6 75 01:39:32 00:06:07 00:01:16 1 1:01.205 01:40:33
7 82 01:49:12 00:07:08 00:08:38 7 1:01.247 01:50:13
8 91 02:00:18 00:10:04 9 - (Arrivo)

17 - AKV 2 — AMICI DEL KART VENETO 2
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Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 10 00:14:02 00:01:01 00:14:02 10 1:01.031 00:15:03
2 26 00:35:01 00:02:01 00:19:57 16 1:00.951 00:36:02
3 49 01:04:15 00:03:03 00:28:13 23 1:01.031 01:05:16
4 60 01:19:05 00:04:03 00:13:48 11 1:00.771 01:20:06
5 68 01:30:02 00:05:04 00:09:55 8 1:00.801 01:31:03
6 74 01:38:32 00:06:05 00:07:29 6 1:01.242 01:39:34
7 85 01:53:13 00:07:06 00:13:39 11 1:00.909 01:54:14
8 91 02:00:35 00:06:21 6 - (Arrivo)

2 - M. GARAGE

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:14 00:01:01 00:26:14 20 1:01.629 00:27:16
2 30 00:39:44 00:02:02 00:12:27 10 1:01.153 00:40:45
3 40 00:53:12 00:03:04 00:12:27 10 1:01.596 00:54:14
4 61 01:20:08 00:04:12 00:25:54 21 1:08.363 01:21:16
5 66 01:27:34 00:05:15 00:06:17 5 1:02.520 01:28:36
6 76 01:41:03 00:06:15 00:12:26 10 1:00.418 01:42:03
7 82 01:49:32 00:07:15 00:07:29 6 59.905 01:50:32
8 91 02:00:36 00:10:03 9 - (Arrivo)
30 - AEM RACING 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 8 00:11:36 00:01:01 00:11:36 8 1:01.778 00:12:38
2 25 00:33:44 00:02:03 00:21:06 17 1:01.540 00:34:45
3 43 00:57:06 00:03:04 00:22:21 18 1:01.096 00:58:08
4 54 01:11:51 00:04:09 00:13:43 11 1:05.493 01:12:57
5 56 01:15:29 00:05:06 00:02:32 2 56.866 01:16:26
6 71 01:35:02 00:06:07 00:18:35 15 1:01.052 01:36:03
7 80 01:47:18 00:07:08 00:11:15 9 1:00.866 01:48:19
8 91 02:00:53 00:12:33 11 - (Arrivo)
45 - SUPERCHALLENGE 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 10 00:14:08 00:01:01 00:14:08 10 1:01.420 00:15:09
2 22 00:30:08 00:02:02 00:14:58 12 1:01.488 00:31:09
3 40 00:53:29 00:03:05 00:22:19 18 1:02.732 00:54:31
4 52 01:09:30 00:04:07 00:14:58 12 1:01.968 01:10:32
5 64 01:25:22 00:05:08 00:14:50 12 1:00.551 01:26:23
6 69 01:32:43 00:06:10 00:06:19 5 1:02.780 01:33:45
7 84 01:52:27 00:07:11 00:18:41 15 1:00.924 01:53:28
8 91 02:01:01 00:07:33 7 - (Arrivo)
18 - GIOBA RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:23:51 00:01:01 00:23:51 18 1:01.705 00:24:53
2 25 00:33:46 00:02:02 00:08:52 7 1:01.284 00:34:47
3 45 00:59:32 00:03:04 00:24:44 20 1:01.616 01:00:34
4 53 01:10:38 00:04:06 00:10:04 8 1:01.918 01:11:40
5 54 01:12:58 00:05:08 00:01:17 1 1:01.642 01:13:59
6 63 01:25:18 00:06:09 00:11:18 9 1:01.420 01:26:20
7 84 01:52:24 00:07:10 00:26:03 21 1:01.307 01:53:25
8 91 02:01:03 00:07:38 7 - (Arrivo)

33 - KC. ALFREDO MELANDRI

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina4/6 20/06/2021 - Apex Timing GoKarts 4.20.10 @



2 Ore Endurance - Finale 19/06/2021 - 21:39

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 10 00:14:04 00:01:01 00:14:04 10 1:01.984 00:15:06
2 31 00:41:27 00:02:03 00:26:20 21 1:01.494 00:42:28
3 48 01:03:39 00:03:06 00:21:10 17 1:02.917 01:04:42
4 64 01:24:39 00:04:07 00:19:56 16 1:01.445 01:25:40
5 65 01:26:57 00:05:10 00:01:16 1 1:02.298 01:27:59
6 66 01:29:19 00:06:13 00:01:19 1 1:02.977 01:30:22
7 84 01:52:35 00:07:14 00:22:13 18 1:01.475 01:53:37
8 91 02:01:12 00:07:34 7 - (Arrivo)
36 - POMPOSA GREEN TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:11 00:01:02 00:15:11 11 1:02.048 00:16:14
2 27 00:36:24 00:02:03 00:20:10 16 1:01.373 00:37:25
3 49 01:04:54 00:03:05 00:27:28 22 1:02.263 01:05:56
4 65 01:25:57 00:04:06 00:20:00 16 1:01.014 01:26:58
5 76 01:40:35 00:05:09 00:13:37 11 1:02.322 01:41:38
6 82 01:49:11 00:06:10 00:07:33 6 1:01.024 01:50:12
7 83 01:51:28 00:07:12 00:01:15 1 1:02.233 01:52:30
8 90 02:00:07 00:07:36 7 - (Arrivo)
24 - SPACAIFRENI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:19 00:01:01 00:15:19 11 1:01.501 00:16:21
2 23 00:31:21 00:02:04 00:15:00 12 1:02.574 00:32:24
3 33 00:44:53 00:03:05 00:12:28 10 1:01.508 00:45:54
4 39 00:53:28 00:04:08 00:07:33 6 1:02.788 00:54:31
5 51 01:09:27 00:05:09 00:14:56 12 1:01.365 01:10:29
6 59 01:20:42 00:06:12 00:10:13 8 1:02.296 01:21:44
7 78 01:45:17 00:07:14 00:23:32 19 1:02.411 01:46:19
8 90 02:00:11 00:13:51 12 - (Arrivo)
35 - POMPOSA JUNIOR TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:25:11 00:01:01 00:25:11 19 1:01.444 00:26:12
2 35 00:46:07 00:01:28 00:19:54 16 26.771 00:46:34
3 47 01:01:45 00:03:12 00:15:11 12 1:44.719 01:03:29
4 59 01:18:36 00:04:15 00:15:06 12 1:02.894 01:19:39
5 67 01:29:43 00:05:17 00:10:04 8 1:01.517 01:30:44
6 75 01:40:36 00:06:20 00:09:51 8 1:02.714 01:41:39
7 82 01:50:34 00:07:20 00:08:54 7 1:00.923 01:51:35
8 90 02:00:17 00:08:42 8 - (Arrivo)
3 - ABR TEAM VERONA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 13 00:17:46 00:01:01 00:17:46 13 1:01.615 00:18:48
2 30 00:40:08 00:02:03 00:21:19 17 1:02.327 00:41:10
3 44 00:58:57 00:03:05 00:17:47 14 1:01.579 00:59:59
4 60 01:19:56 00:04:07 00:19:56 16 1:01.966 01:20:58
5 69 01:32:22 00:05:08 00:11:24 9 1:01.402 01:33:24
6 77 01:43:25 00:06:10 00:10:00 8 1:01.789 01:44:26
7 82 01:50:50 00:07:12 00:06:23 5 1:01.731 01:51:51
8 90 02:00:40 00:08:48 8 - (Arrivo)

29 - ABR GIMOTORSPORT

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina5/6 20/06/2021 - Apex Timing GoKarts 4.20.10 @



2 Ore Endurance - Finale 19/06/2021 - 21:39

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:25:12 00:01:02 00:25:12 19 1:02.481 00:26:14
2 33 00:44:01 00:02:05 00:17:46 14 1:02.585 00:45:03
3 46 01:01:23 00:03:06 00:16:19 13 1:01.663 01:02:25
4 59 01:18:43 00:04:08 00:16:17 13 1:02.082 01:19:45
5 66 01:28:33 00:05:11 00:08:48 7 1:03.000 01:29:36
6 74 01:39:43 00:06:13 00:10:07 8 1:01.628 01:40:45
7 81 01:49:34 00:07:15 00:08:48 7 1:02.137 01:50:36
8 90 02:00:46 00:10:09 9 - (Arrivo)
27 - BKR RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:21 00:01:03 00:15:21 11 1:03.743 00:16:25
2 21 00:29:03 00:02:05 00:12:38 10 1:02.089 00:30:05
3 31 00:42:41 00:03:07 00:12:35 10 1:02.022 00:43:43
4 41 00:56:28 00:04:09 00:12:45 10 1:01.347 00:57:30
5 51 01:09:56 00:05:12 00:12:26 10 1:03.082 01:10:59
6 61 01:23:45 00:06:14 00:12:45 10 1:01.947 01:24:47
7 73 01:39:56 00:07:16 00:15:08 12 1:02.069 01:40:58
8 89 02:00:19 00:19:21 16 - (Arrivo)
7 - SUPERCHALLENGE 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:28:19 00:01:02 00:28:19 21 1:02.478 00:29:21
